СОВЕТ   ПИНЕРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23 декабря      2016 г.

№ 02 /03

р.п. Пинеровка

« О  графике приема населения

депутатами Пинеровского

муниципального образования »

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

Совет Пинеровского муниципального образования

Балашовского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Установить график приема населения депутатами Пинеровского муниципального образования 4 созыва согласно приложению.
2. Установить, что все обращения граждан  к депутатам Пинеровского муниципального образования принимаются в Администрации Пинеровского муниципального образования  ежедневно с 8.00 до 15.30   в рабочие дни секретарем Совета Кавериной О.В.

3. Настоящее решение  вступает в силу с момента принятия.
Глава Пинеровского

муниципального образования                                                         С.В. Пажитнов
« ______» декабря   2016 г.
Приложение  к решению

Совета Пинеровского

муниципального образования

№ 02/03 от 23.12.2016 г.

	Ф.И.О. депутата
	Дни приема
	 Время приема
	Место приема

	Заикин Е.Б.
	Четвертый понедельник месяца
	С 8.00 до 9.00
	С. Никольевка  здание конторы ИП «Заикин»

	Ивченко Ю.В.
	Второй вторник месяца
	С 14 до 15.00
	Здание детского сада «Ручеек»

	Каверина О.В.
	Ежедневно
	С 15.00 до 16.00
	Администрация

р.п. Пинеровка

	Пажитнов С.В.

	Второй вторник месяца
	С 14.00 до 15.00
	каб. № 30 МОУ СОШ

р.п. Пинеровка

	Печурин С.В.
	Второй четверг месяца
	С 8 до 9.00
	КХ «Алиса»

	Рычагов О.В.
	Первая пятница месяца
	С 13.00 до 14.00
	ДК р.п. Пинеровка

	Серебряков М.Н.
	Четвертая пятница месяца
	С 09.00 до 10.00
	Администрация

р.п. Пинеровка

	Чиченков А.Н.
	Третий понедельник месяца
	С 10.00 до 11.00
	Администрация

р.п. Пинеровка

	Фандина С.А.
	Первый понедельник месяца
	С 16.00 до 17.00
	МОУ СОШ

р.п. Пинеровка

	Щвецов А.А.

	Четвертая среда месяца
	С 14.00 до 15.00
	ООО «Балашовский сахарный комбинат»